

№ 2492 от 18.10.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 15.03.2016 № 554»

В соответствии с Уставом города Железнодорожска Курской области и в целях привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-технической базы МУП «Горкомэнерго», администрация города Железнодорожска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Железнодорожска от 15.03.2016 № 554 «О тарифах на платные услуги МУП «Горкомэнерго» (в редакции от 20.04.2016 № 854) следующие изменения:

- 1) в строке 1 раздела II «Городская баня» цифры «35,0» заменить цифрами «37,0»;
- 2) в строке 4 раздела II «Городская баня» цифры «15,0» заменить цифрами «16,0»;
- 3) в строке 2 раздела III «Ярмарка» цифры «476,0» заменить цифрами «500,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы города Железнодорожска

Д.В.Котов